
 13. DSV Ski-Inline-Cup 2010 
 Schüler S 12 - S 14 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Weißenstadt 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Huebner......................  DSV  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  M.Körner.........................  WSVW 
 Startrichter  D.Söllner.........................  WSVW 
 Zielrichter  M.Huebner......................  WSVW 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SCM 

 Kurssetzer 

 Startzeit  17:45 

 Streckenname  Weißenstadter See 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  5 m  
 Streckenlänge  7770 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 65,52        Punktezuschlag Herren: 102,13 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 310 

 Verein  Total 

 Schüler S12 weiblich 
 112  FELDMEIER Christina  65079M02  97  WSV MUENCHEN  GER  59,25  21:19,2  1. 
 111  BLECHER Marina Lea  80322M03  98  SV OBERES BANFETAL  GER  78,49  22:25,9  2. 

 Schüler S14 weiblich 
 115  VEIT Alessandra  83053M03  95  TG TUTTLINGEN  GER  0,00  17:53,9  1. 
 114  FRITZ Lisa  83325M01  96  VFL NAGOLD  GER  4,99  18:11,2  2. 
 116  WEBER Susanne  61028M01  95  FC CHAMMUENSTER  GER  25,83  19:23,4  3. 
 113  HOPPE Marion  65113M01  95  SC FALKENBERG  GER  50,23  20:47,9  4. 

 Schüler S12 männlich 
 119  BLEICHER Lukas  61194B01  97  TV SCHIERLING  GER  0,00  17:18,6  1. 
 123  WIEDENMAYER Dominicus  83035B01  97  DAV NEU-ULM  GER  60,51  20:41,4  2. 
 117  SCHMIDT Felix  00018B00  98  TB JAHN WIESAU  GER  71,37  21:17,8  3. 

 Schüler S14 männlich 
 122  GUGEL Pascal  65113B01  95  SC FALKENBERG  GER  13,13  18:02,6  1. 
 124  ZIMMERMANN Jona  83035B07  95  DAV NEU-ULM  GER  13,33  18:03,3  2. 
 120  HASENEDER Simon  65113B02  96  SC FALKENBERG  GER  37,10  19:22,9  3. 
 118  SCHMIDT Karl Konstanti  65079B06  96  WSV MUENCHEN  GER  72,02  21:19,9  4. 
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 13. DSV Ski-Inline-Cup 2010 
 Schüler S 12 - S 14 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start 

 121  HAIDER Raphael  65113B03  95  GER  SC FALKENBERG 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        14 
 Gewertete Teilnehmer:        13 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 13. DSV Ski-Inline-Cup 2010 
 Schüler S 12 - S 14 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 310 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83053M03  VEIT Alessandra  17:53,9  0,12  0,12  0,00 
 2.  83325M01  FRITZ Lisa  18:11,2  100,88  100,88  4,99 
 3.  61028M01  WEBER Susanne  19:23,4  0,00  0,00  25,83 
 4.  65113M01  HOPPE Marion  20:47,9  130,90  130,90  50,23 
 1.  65079M02  FELDMEIER Christina  21:19,2  165,84  165,84  59,25 
 2.  80322M03  BLECHER Marina Lea  22:25,9  ---    

 >A<  >C< 
 397,74  140,30 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  61028M01  WEBER Susanne  19:23,4  0,00  3. 
 2.  83053M03  VEIT Alessandra  17:53,9  0,12  1. 
 3.  83325M01  FRITZ Lisa  18:11,2  100,88  2. 
 4.  65113M01  HOPPE Marion  20:47,9  130,90  4. 
 5.  65079M02  FELDMEIER Christina  21:19,2  165,84  1. 

 >B< 
 397,74 

 Berechneter Zuschlag:  397,74  (  +  397,74  -  140,30  )  :  10  =  65,518 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  65,52   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  65,52   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 13. DSV Ski-Inline-Cup 2010 
 Schüler S 12 - S 14 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 310 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  61194B01  BLEICHER Lukas  17:18,6  154,99  154,99  0,00 
 1.  65113B01  GUGEL Pascal  18:02,6  66,15  66,15  13,13 
 2.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  18:03,3  101,32  101,32  13,33 
 3.  65113B02  HASENEDER Simon  19:22,9  145,86  145,86  37,10 
 2.  83035B01  WIEDENMAYER Dominicus  20:41,4  104,36  104,36  60,51 
 3.  00018B00  SCHMIDT Felix  21:17,8  ---    
 4.  65079B06  SCHMIDT Karl Konstanti  21:19,9  160,90 

 >A<  >C< 
 572,68  124,07 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  65113B01  GUGEL Pascal  18:02,6  66,15  1. 
 2.  83035B07  ZIMMERMANN Jona  18:03,3  101,32  2. 
 3.  83035B01  WIEDENMAYER Dominicus  20:41,4  104,36  2. 
 4.  65113B02  HASENEDER Simon  19:22,9  145,86  3. 
 5.  61194B01  BLEICHER Lukas  17:18,6  154,99  1. 

 >B< 
 572,68 

 Berechneter Zuschlag:  572,68  (  +  572,68  -  124,07  )  :  10  =  102,129 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  102,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  102,13   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    



 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Weißenstadt 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Huebner......................  DSV  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  M.Koerner.......................  WSV-W 
 Startrichter  D.Soellner.......................  WSV-W 
 Zielrichter  M.Huebner......................  WSV-W 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SVS-N 

 Kurssetzer 

 Startzeit 

 Streckenname  Weißenstädter See 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  5 m  
 Streckenlänge  15540 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 59,64        Punktezuschlag Herren: 35,40 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 310 

 Verein  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 132  MEYER Theresa  83134D02  94  SC AICHTAL  GER  62,93  20:27,2  1. 

 Jugend 18 / weiblich 
 157  GRUENING Julia  83189D05  92  TV NEIDLINGEN  GER  0,00  17:00,1  1. 
 131  BOBINGER Julia  60071D06  91  SWV FISCHACH  GER  0,60  17:02,1  2. 

 Aktive / Damen 21+ 
 135  WANZKE Ann Krystina  83035D02  88  DAV NEU-ULM  GER  1,22  17:04,2  1. 
 134  HARTLIEB Ina  66049D01  82  SC MITWITZ  GER  2,03  17:06,8  2. 
 133  MOERSBERGER Anke  81013D07  76  SC MOSBACH  GER  11,40  17:37,7  3. 

 Jugend 16 / männlich 
 141  HEUDORFER-MERZ Benedikt  83035H52  93  DAV NEU-ULM  GER  10,03  31:26,7  1. 
 138  SCHULZE Fabian  83520H06  94  SV WINNENDEN  GER  10,93  31:32,0  2. 
 145  MERZ Maximilian  83035H51  93  DAV NEU-ULM  GER  18,31  32:15,5  3. 
 146  WEBER Sebastian  61028H15  93  FC CHAMMUENSTER  GER  22,99  32:43,2  4. 
 143  KADERAVEK David  83035H53  93  DAV NEU-ULM  GER  23,44  32:45,8  5. 
 147  ZOERLEIN Manuel  83035H01  94  DAV NEU-ULM  GER  28,58  33:16,1  6. 
 136  AST Lucas  00020H00  94  TB JAHN WIESAU  GER  54,13  35:46,8  7. 
 139  LUGAUER Felix  61194H01  93  TV SCHIERLING  GER  71,81  37:31,0  8. 
 142  KERSENBROCK Silas  80302H02  94  SC ZUESCHEN  GER  83,49  38:39,8  9. 
 140  SCHMIDT Martin  65079H08  93  WSV MUENCHEN  GER  106,08  40:53,0  10. 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 310 

 Verein  Total 

 Jugend 18 / männlich 
 144  SCHWENDER Florian  83520H04  91  SV WINNENDEN  GER  0,00  30:27,6  1. 
 148  MEYER Franz Josef  83134H02  91  SC AICHTAL  GER  13,28  31:45,9  2. 

 Aktive / Herren 21+ 
 151  DRESELY Oliver  66049H01  71  SC MITWITZ  GER  35,23  33:55,3  1. 
 149  WEISS Konrad  00022H00  79  TB JAHN WIESAU  GER  46,27  35:00,4  2. 
 152  SCHWENZER Andreas  83520H03  85  SV WINNENDEN  GER  67,84  37:07,6  3. 
 150  GREHL Andreas  83035H02  89  DAV NEU-ULM  GER  74,13  37:44,7  4. 

 Senioren / Herren 41+ 
 154  MERZ Michael  83035H50  60  DAV NEU-ULM  GER  44,57  34:50,4  1. 
 156  ELLWANGER Juergen  81013H01  61  SC MOSBACH  GER  45,01  34:53,0  2. 
 155  WOELFLE Walter  60027H01  61  TSG AUGSBURG  GER  49,18  35:17,5  3. 

 Nicht am Start 

 137  SCHMIDT Maximilian  83218H05  93  GER  TV UNTERLENNINGEN 
 153  WILENSKI Peter  80302H01  51  GER  SC ZUESCHEN 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        27 
 Gewertete Teilnehmer:        25 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 310 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83189D05  GRUENING Julia  17:00,1  0,35  0,35  0,00 
 2.  60071D06  BOBINGER Julia  17:02,1  95,68  95,68  0,60 
 1.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  17:04,2  5,13  5,13  1,22 
 2.  66049D01  HARTLIEB Ina  17:06,8  136,63  136,63  2,03 
 3.  81013D07  MOERSBERGER Anke  17:37,7  256,07 
 1.  83134D02  MEYER Theresa  20:27,2  93,82  93,82  62,93 

 >A<  >C< 
 331,61  66,78 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83189D05  GRUENING Julia  17:00,1  0,35  1. 
 2.  83035D02  WANZKE Ann Krystina  17:04,2  5,13  1. 
 3.  83134D02  MEYER Theresa  20:27,2  93,82  1. 
 4.  60071D06  BOBINGER Julia  17:02,1  95,68  2. 
 5.  66049D01  HARTLIEB Ina  17:06,8  136,63  2. 

 >B< 
 331,61 

 Berechneter Zuschlag:  331,61  (  +  331,61  -  66,78  )  :  10  =  59,644 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  59,64   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  59,64   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 13. DSV Ski-Inline Cup 2010 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 310 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83520H04  SCHWENDER Florian  30:27,6  72,35  72,35  0,00 
 1.  83035H52  HEUDORFER-MERZ Benedikt  31:26,7  89,41 
 2.  83520H06  SCHULZE Fabian  31:32,0  125,07 
 2.  83134H02  MEYER Franz Josef  31:45,9  8,54  8,54  13,28 
 3.  83035H51  MERZ Maximilian  32:15,5  63,45  63,45  18,31 
 4.  61028H15  WEBER Sebastian  32:43,2  49,24  49,24  22,99 
 5.  83035H53  KADERAVEK David  32:45,8  75,86 
 6.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  33:16,1  25,00  25,00  28,58 
 1.  66049H01  DRESELY Oliver  33:55,3  224,95 
 1.  83035H50  MERZ Michael  34:50,4  131,19 

 >A<  >C< 
 218,58  83,16 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  83134H02  MEYER Franz Josef  31:45,9  8,54  2. 
 2.  83035H01  ZOERLEIN Manuel  33:16,1  25,00  6. 
 3.  61028H15  WEBER Sebastian  32:43,2  49,24  4. 
 4.  83035H51  MERZ Maximilian  32:15,5  63,45  3. 
 5.  83520H04  SCHWENDER Florian  30:27,6  72,35  1. 

 >B< 
 218,58 

 Berechneter Zuschlag:  218,58  (  +  218,58  -  83,16  )  :  10  =  35,400 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  35,40   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  35,40   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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